



**Defensor del Pueblo de la Nación**  
**Subsecretaría General**  
**Administración y Recursos Humanos**

<b>SAF:</b> 319	<b>JURISDICCION:</b> 2
<b>OFICINA:</b> Administración y Recursos Humanos	
<b>DIRECCION:</b> Suipacha 365, C.A.B.A.	
<b>TELEFONO:</b> 4819-1642	

<b>ORDEN DE COMPRA</b>	
<b>NUMERO:</b> 061/21	
<b>FECHA:</b> 02/12/2021	<b>RUBRO:</b> 02
<b>UBICACIÓN GEOGRAFICA:</b> 02	

**PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN:** Contratación Directa N° 50/21

**EXPEDIENTE:** 088/21

**ACTO DE ADJUDICACION:** Disposición N° 000186/21

<b>SEÑORES:</b> MBG COMERCIAL S.R.L..	
<b>C.U.I.T.:</b> 30-70748071-4	<b>IVA:</b> RESPONSABLE INSCRIPTO
<b>DOMICILIO:</b> Av. Belgrano 513	
<b>LOCALIDAD:</b> C.A.B.A.	<b>CP:</b> 1092
<b>PROVINCIA:</b>	<b>TEL:</b> (011) 43317527
	<b>FAX:</b>

REGLON	U. DE MEDIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	PRECIO TOTAL
			<b>Por la adquisición de los siguientes artículos</b>		
2		5	• 6 Bandas elásticas gruesas(bolsa x 500g	\$344,94	\$1.724,70
3		20	• 20 Biblioratos de PVC tamaño oficio, color azul celeste.	\$266,41	\$5.328,20
4		100	• 100 Bolígrafos tinta azul	\$19,40.	\$1.940,00
5		200	• 200 Bolígrafos tinta negra	\$19,40	\$3.880,00
6		50	• 50 Broches 50X1000.	\$78,47	\$3.923,50
8		50	• 50 Carpeta plástica con vaina y frente transparente con fondo azul A4	\$27,83	\$1.391,50
9		20	• 20 Cinta de embalar 48x40 transparente	\$84,01	\$1.680,20
10		20	• 20 Clips N° 3, caja por 100u	\$37,57	\$751,40
11		10	• 10 Cola adhesiva vínica	\$54,83	\$548,30
12		15	• 15 Lápiz corrector líquido	\$50,38	\$755,70
13		20	• 20 Lápiz grafito N° 2.	\$6,81.-	\$136,20
14		6	• 6 Libro de actas de 22 x 34 cm	\$432,24	\$2.593,44
15		12	• 12 Marcador negro permanente de punta redonda	\$ 62,56	\$750,72
16		25	• 25 Adhesivo en barra de 21 grs	\$46,05	\$1.151,25
17		5	• 5 porta tacos plástico de 9x9	\$76,93	\$384,65
18		25	• 25 Resaltador fluo, amarillo y verde	\$32,71	\$ 817,75
19		15	• 15 tijeras 16 cm mango plástico	\$151,37	\$2.270,55
20		400	• 400 resmas de 75 grs tamaño A4	\$562,00	\$224.800,00
				<b>TOTAL GRAL.</b>	<b>254.828,06</b>

**SON PESOS:** DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO CON SEIS CENTAVOS (\$254696.420.-).

**CONDICION DE PAGO:** Treinta días de fecha de factura o de la conformidad definitiva de la entrega.

REGLON N°	IMPUTACION PRESUPUESTARIA
2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15 16, 17, 18 y 19,	1.1 - 01 - 00 - 21 - 00 - 00 - 01 - 02 - 2 - 29 - 292
14 y 20	1.1 - 01 - 00 - 21 - 00 - 00 - 01 - 02 - 2 - 23 - 231

**LUGAR, HORARIO Y PLAZO DE ENTREGA**

REGLON N°	LUGAR	HORARIO	PLAZO
2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 16, 17, 18, 19,y20	Suipacha 365 3º piso Oficina Patrimonio	10:00 a 13.00 HS.	Dentro de los 5 días

